CÂMARA DOS DEPUTADOS
DEPUTADA FLÁVIA MORAIS – PDT/GO

Câmara dos Deputados | Anexo IV – 7° andar -  Gabinete 738 | 70160-900 – Brasília - DF
Tel (61) 3215-5738/3738 – Fax: (61) 3215-2738 | dep.flaviamorais@camara.leg.br

OFÍCIO nº 362/2024     Brasília, 16 de dezembro de 2024.

Sua Excelência o Senhor
CELSO SABINO
Ministro de Estado do Turismo
Brasília/DF

ASSUNTO: OPERACIONALIZAÇÃO DE EMENDAS

Senhor Ministro,

Com meus cumprimentos, em atendimento a Portaria Conjunta

MF/MPO/MGI/SRI-PR nº 115, de 10 de dezembro de 2024, encaminho as informações

para viabilizar os empenhos e emissão de ordem bancárias nas indicações de minha

autoria, conforme detalhado abaixo:

Código

Parlamentar
Autor

Número do

Instrumento
VALOR

CNPJ do

Beneficiário

Beneficiário

2833 Flávia
Morais

Aguardando
cadastro

6.000.000,00 01.298.330/0001-78 ABADIANIA

.

Sem mais para o momento, agradeço a atenção dispensada e desde já

renovo os mais valorosos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Deputada FLÁVIA MORAIS
PDT/GO